EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 224, de 15 de outubro de 2012.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Valor Global.
LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Lei Municipal nº 3.940/2003 e Decreto Legislativo nº 316/06.
OBJETO: Contratação de serviços terceirizados de copa, faxina e limpeza geral das dependências da Câmara Municipal de Americana.

O Presidente da Câmara Municipal de Americana torna público que manteve a decisão do Pregoeiro, INDEFERINDO o recurso apresentado no Processo acima epigrafado pela empresa JORGE LUIZ DE SOUZA PORTARIAS-ME, CNPJ/MF nº 15.165.479/0001-93; e HOMOLOGA a presente licitação e ADJUDICA o objeto licitado à seguinte empresa vencedora: K’WINNER SERVIÇOS DE APOIO EIRELI - ME, CNPJ/MF nº 08.800.421/0001-09, pelo valor mensal de R$ 8.350,00 (oito mil, trezentos e cinquenta reais).

Plenário Dr. Antonio Álvares Lobo, aos 21 de janeiro de 2013.

PAULO SÉRGIO VIEIRA NEVES
PRESIDENTE